

# **J. Mørup Stof ApS**

Nystedvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 42 58 65 28

## **Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

---

Jørgen Mørup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J. Mørup Stof ApS Nystedvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 58 65 28
	Stiftet: 12. november 1975
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	44. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mette Mørup Pallishøj, formand Jørgen Mørup Mads Mørup
<b>Direktion</b>	Jørgen Mørup, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jørgen Mørup Holding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom og handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 375 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.425 t.kr. mod 17.223 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.660 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,6 % af de samlede aktiver på 17.425 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>375.145</b>	<b>262.927</b>
Salgsomkostninger	-21.752	-36.117
Administrationsomkostninger	-481.003	-360.357
Andre driftsomkostninger	0	-86.540
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-127.610</b>	<b>-220.087</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	367.619	364.726
Finansielle indtægter	172.980	136.419
Finansielle omkostninger	-86.253	-97.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>326.736</b>	<b>183.536</b>
Skat af årets resultat	-81.727	-41.210
<b>Årets resultat</b>	<b>245.009</b>	<b>142.326</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	142.326
Disponeret fra overført resultat	-4.254.991	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.009</b>	<b>142.326</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	887.614	922.488
1 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt kunst	76.500	76.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>964.114</u>	<u>998.988</u>
Værdipapirer	<u>3.782.892</u>	<u>1.804.144</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.782.892</u>	<u>1.804.144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.747.006</u></b>	<b><u>2.803.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.175.213	9.416.972
Udskudte skatteaktiver	0	4.727
Andre tilgodehavender	<u>3.069.029</u>	<u>1.868.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.244.242</u>	<u>11.289.949</u>
Likvide beholdninger	<u>1.433.984</u>	<u>3.079.543</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.678.226</u></b>	<b><u>14.419.492</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.425.232</u></b>	<b><u>17.222.624</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
Note		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	11.160.320	15.415.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.660.320</b>	<b>16.415.311</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	72	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>72</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	441.075	564.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	441.075	564.914
4 Gældsforpligtelser	125.082	123.955
Selskabsskat	60.315	9.378
Anden gæld	138.368	109.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.765	242.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>764.840</b>	<b>807.313</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.425.232</b>	<b>17.222.624</b>

**5 Medarbejderforhold**
**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**7 Eventualposter**

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt kunst</u>
Kostpris 1. juli	4.478.574	79.779	220.369
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>4.478.574</b>	<b>79.779</b>	<b>220.369</b>
Afskrivninger 1. juli	3.556.086	79.779	143.869
Årets afskrivninger	34.874	0	0
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>3.590.960</b>	<b>79.779</b>	<b>143.869</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>887.614</b>	<b>0</b>	<b>76.500</b>

30/6 2017      30/6 2016

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	15.415.311	15.272.985
Overført fra årets resultatdisponering	-4.254.991	142.326
	<b>11.160.320</b>	<b>15.415.311</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	125.082	0	566.157	688.869
	<b>125.082</b>	<b>0</b>	<b>566.157</b>	<b>688.869</b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 888 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasing

Selskabet har sammen med den tilknyttede virksomhed KnowledgeCotton Apparel A/S indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Mørup Holding ApS, CVR-nr. 18 87 34 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.